ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 4166   /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  31   tháng  10   năm 2012

	V/v thực hiện Quyết định số 1588/QĐ-TTg ngày 24/10/2012 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 24/10/2012, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số 1588/QĐ-TTg về phê duyệt Quy hoạch thủy lợi khu vực miền Trung giai đoạn 2012-2020 và định hướng đến năm 2050 trong điều kiện biến đổi khí hậu, nước biển dâng.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các Sở, ban, ngành liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố biết Quyết định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn, đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

D:\minh tam b\Nam 2012\Gioi thieu vb\10 30 thuc hien Quyet dinh so 1588-QD-TTg ngay 24-10-2012 cua Thu tuong Chinh phu.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền